平成３０年１０月９日

ＰＴＡ会員 各位

栃木県立学悠館高等学校

ＰＴＡ会長 関口 伸

校長 飯田 道彦

ＰＴＡバザーのための物品提供の依頼について

秋冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また

日頃よりＰＴＡ活動にご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、11月17日（土）・18日（日）の両日、第14回出藍祭（学校祭）が開催されます。

ＰＴＡでは、第 1 回目から、会員のご協力のもとにバザーを実施し、大変、好評を博して

おります。バザーの収益金は、生徒の活動資金として、生徒会へ寄贈しております。ぜひ、

ご協力くださいますようお願い申し上げます。

ご提供にあたっては、下記の要領で進めたいと思いますので、よろしくご協力ください

ますよう重ねてお願い申し上げます。

記

1 物品受付 10月22日（月）～11月 9日（金） 平日の授業時間内

※担任もしくは最寄りの職員に提出してください。

2 受付品目

(１) 日用品、雑貨（未使用のものに限ります）

(２) 漫画、単行本（雑誌類を含め、これら以外の書籍は受け付けません）

(３) 食品（未開封かつ賞味期限に余裕のあるものに限ります）

(４) 農産物（上記期間内ではなく、11月17日（日）午前 9 ：00～10：00に学校に直接持

参してください）

3 そ の 他

(１) 販売価格は役員・理事に一任させていただきます。

(２) 収益金は生徒活動資金とさせていただきます。

(３) 前日（17日）の準備、当日（18日）の販売を手伝っていただける方は、お知り合い

の役員・理事もしくは学校の渉外担当にご連絡ください。

栃木県立学悠館高等学校

渉外担当 大島・新村・寺内

電話 0282-20-7073